关于举办安徽省股权托管交易中心常态化路演2018年第五期(合创汇专场)
的通知
各挂牌企业、投资机构：
为贯彻落实省政府《关于加快建设金融与资本创新体系的实施意见》，促进金融服务实体经济，推动我省多层次资本市场体系建设，中心拟与深圳证券信息公司、中安创谷合作，组织实施常态化路演2018年度第五期（合创汇专场）活动，具体通知如下：
一、时间：
2018年8月24日14:30-16:30
二、地点：
合肥市高新区创新产业园二期J1栋A座14层天翅众创空间
三、参会人员：
1.中心领导
2.中安创谷领导
3.路演企业代表
4.投资机构代表
四、活动议程：
1.路演企业负责人做项目推介（4家企业）；
2.特邀嘉宾做集中点评；
五、有关事项：
请参与路演企业、投资机构于8月22日16:00前将参会人员回执（见附件2）通过电子邮件或者手机短信报送至机构服务部；
附件：1.路演项目简介
      2.参会人员回执
会务联系人：张俊峰，0551-65871980，13739258471
邮箱：jgfwqy@ahsgq.com。

安徽省股权托管交易中心
2018年8月20日
路演项目简介
    附件1
一、项目名称：讯图科技商业计划书
【公司】合肥讯图信息科技有限公司
【行业】IT          融资金额：300万元/10%股权
【主讲人姓名】汤蕾蕾
【主讲人职务】创始人
【公司预计参会人数】1-2人
【项目简介】合肥讯图信息科技有限公司注册于合肥高新技术产业开发区，致力于图像数据处理核心技术开发与行业解决方案提供、视频大数据的内容分析。公司以解决日益增长的视频图像数据与低效的使用方式之间的矛盾为使命，大力推动人工智能技术的产业化应用，为相关典型行业提供优质的视频大数据解决方案。
公司对国际上各种算法的研究进展始终保持极大的关注度，与中科院自动化所、中科院计算所、中国科技大学先进技术研究院、安徽大学、南京信息工程大学、安徽信息工程大学等专家和研究团队保持紧密联系，及时了解视频领域最新研究成果和转化应用条件。我们对国内各家主流公司的视频图像识别平台产品的适用场景和局限也非常了解。公司坚持走集成创新加自主研发之路，可以基于具体行业客户的实际需要，通过选择各大厂商合适的人脸、人属性、行为及车辆识别的算法或产品，结合各种视频技术、语音技术和人工智能技术在各种行业中加以应用；还可以根据特殊场景的识别需求，有针对性地定制算法，或者进行算法的微创新。
二、项目名称：电力安全生产智能管控平台
【公司】安徽炬视科技有限公司
【行业】AI视觉智能安防     融资金额：1000万元/10%股权
【主讲人姓名】谭守标
【主讲人职务】创始人
【公司预计参会人数】1-2人
【项目简介】安徽炬视科技有限公司是一家立足安徽，面向全国的专业从事AI视觉产品研发、设计、生产、销售的创新型高科技企业， 公司宗旨在于为企业提供计算机视觉、机器视觉、机器人视觉等应用相关技术研发、设计及销售、服务。根据客户需求专业定制专属产品，是我们的专长。创始人谭守标老师毕业于中国科技大学，本硕博连读。在校期间参与创立科大奥锐。炬视团队早在04年就以课题研究为目的，开展AI视觉技术研究，参与研发团队中，有7人具有博士学位（占比50%以上）。多位有欧美发达国家访学、交流工作的经历，在AI视觉领域具有国际先进水平，承担过国家“核心/高端/基础”科技重大专项项目、国家自然科学基金和多项省部级科研项目的研究工作，在IEEE汇刊和杂志等国际顶级期刊发表多篇AI视觉相关论文。公司技术团队有着多年与企业合作的实战经验，在智能视觉核心算法领域经过多年积累实现了多项核心应用技术突破。
三、项目名称：激光显示项目
【公司】合肥翰视激光科技有限公司
【行业】电子信息          融资金额：1500万元/15%股权
【主讲人姓名】吴新民
【主讲人职务】创始人
【公司预计参会人数】1-2人
【项目简介】合肥翰视激光科技有限公司，位于合肥市新站区珍珠路8号长白科技园。公司致力于新型激光显示、激光光学引擎及激光光源模组、激光电视、光学镜头等产品研发、生产和销售。公司拥有国内一流的技术研发队伍，在激光显示核心技术领域率先突破国际巨头市场垄断；在激光光学引擎、激光光源模组、超高清投影镜头等方面拥有全部的自主核心技术。公司激光商教投影设备、激光工程投影机和激光家庭影院产品各项指标属于国内外领先水平。激光显示是国家大力推动发展的第四代显示技术之一，相对于液晶电视，在大屏显示上具有突出优势，是大屏幕最佳解决方案。合肥翰视激光科技有限公司在激光显示核心器件—超短焦镜头和光学引擎方面拥有国内最先进的技术开发能力。目前，已经开发出亮度3500-9000流明的系列激光投影整机，广泛用于商教投影、工程投影和家庭激光影院等领域。产品具有光效高、色彩好、均匀度好等诸多优势，受到客户的广泛认可。已经形成年产30000台系列整机的生产能力。并在4K分辨率、二基色等下一代产品上做了技术储备和有计划的开发。
[bookmark: _GoBack]四、项目名称：醇基燃料项目
【公司】淮北金立然新能源科技有限公司
【行业】新能源技术开发及推广   融资金额：1000万元/20%股权
【主讲人姓名】赵宽
【主讲人职务】创始人
【公司预计参会人数】1-2人
【项目简介】淮北金立然新能源科技有限公司2015年成立，坐落于中国淮北市相山区省级众创空间方正智谷科技孵化器。公司着力打造新能源燃料和智能环保设备的综合服务平台。2017年3月，荣获国家发明专利1项，2017年8月，安徽省股权交易中心科技版挂牌，2018年5月，评选安徽省甲醇燃料协会副会长单位，2018年6月，评选为国家科技型中小企业。
附件2
参会人员报名回执
参会单位：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码